ס"ע 1193-03-14

לפני:

כב' השופטת עידית איצקוביץ - אב"ד

גב' ברקת שני, נציגת ציבור מעסיקים

התובע

ירון בצלאל, ת"ז XXXXXXXXX

ע"י ב"כ עו"ד שי מיטרני ועו"ד קובי קמחי

-

הנתבעת

מתנ"ס תל כביר-מכבי, ע"ר 580280204

ע"י ב"כ עו"ד ניר חייבי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הספורט, תשמ"ח-1988](#)[חוק הביטוח הלאומי \[נוסח משולב\], תשנ"ה-1995](#)[חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958](#)[חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987](#)

מיני-רציו:

\* הנתבעת לא עמדה בנטל להוכיח שכוונת הצדדים בעת כריתת החוזה הייתה שלא ליצור יחסי עובד ומעביד, כי אם יחסי התנדבות, ולפיכך, התובע היה עובד שכיר; התובע זכאי לשכר כמובטח לו בעל פה על ידי יו"ר הנתבעת ז"ל, אף שמדובר במעשה לא תקין ואף יתכן בעבירה כלפי איגוד הכדורסל.

אנו סבורות שלא ניתן לקבוע האם התקיימו יחסי התנדבות או יחסי עובד-מעביד על פי קבלת התמורה הכספית, שכן זוהי **התוצאה** הנובעת מהקביעה, ובתור שכזו, אינה יכולה להוות מבחן.

אם ייקבע כי ביחסי עובד-מעביד מדובר, אזי יחולו חוקי העבודה, ביניהם [חוק הגנת השכר](#) התשי"ח-1958 [וחוק שכר מינימום](#) התשמ"ז-1987, כל ויתור על שכר אינו בר תוקף.

לעיתים קרובות יחסי התנדבות אינם קשורים למסגרת מחייבת של עבודה, המתנדב אינו מחויב לתקופת עבודה, לשעות או ימים, ורשאי לחדול מלעבוד בכל עת, על פי רצונו. אולם תיתכן גם מסגרת התחייבות נוקשה יותר שלפיה, כדוגמה, מתנדב בבית החולים מתחייב – לפי רצונו בלבד – להגיע בשעות הארוחות על מנת לחלק מזון לחולים.

נוכח האמור אנו מחייבות את הנתבעת לשלם לתובע סך של 28,000 ₪ בגין שכר עבודה, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום 1.7.2008 ועד ליום התשלום המלא בפועל.

על הנתבעת לשלם לתובע הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 3,000 ₪.

9. לצדדים זכות ערעור על פסק הדין לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 30 יום מקבלתו.

ניתן היום, 17 ינואר 2016, ז' שבט תשע"ו, בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

עידית איצקוביץ 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)